
 
 

 
Settore Didattica, Ricerca e Impegno nel Territorio/ U.O.C.C.  Relazioni Internazionali/ U.O.C. UNITA Office 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao  
Funzionario Istruttore: Giada Crea 

1 

DECRETO  
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione all’Avviso di 

selezione Erasmus+ Blended Intensive Programme A.A. 2024/2025 - UNITA – Universitas Montium 

IL RETTORE 

VISTI: 
- l’art. 2, commi 11 e 12, dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con 

D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024; 
- il Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale, emanato con D.R. n. 1124 del 24 

novembre 2023; 
- il D.R. n 1165 del 2 dicembre 2024, relativo all’approvazione dell’Avviso di selezione 

Erasmus+ Blended Intensive Programme A.A. 2024/2025 - UNITA – Universitas Montium; 
 

CONSIDERATO 
- che i BIP vengono programmati dalle università partner del progetto UNITA in diversi periodi 

dell’anno accademico e che quindi è necessario prevedere diverse finestre di candidatura 
per la selezione dei candidati;  

- che la Commissione per l’Anno Accademico 2024/2025 si riunirà alla chiusura di ogni finestra 
di candidatura;  

 
UDITO il parere del Prorettore delegato alle Politiche di internazionalizzazione; 
 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione all’Avviso di 
selezione Erasmus+ Blended Intensive Programme A.A. 2024/2025 - UNITA – Universitas Montium, 
che risulta così composta: 
 
Prof. Corrado Paganelli   Presidente 
Prof.ssa Giovanna Grossi   Componente 
Prof. Luca Passanante   Componente 
Prof. Carmine Trecroci                Componente supplente 
 
Brescia, data del protocollo 

IL RETTORE  
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2025-01-09T11:18:00+0100
	IT
	Francesco Castelli




